ПРОЕКТ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТУПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Степанцевское Вязниковского района»

В соответствии со статьёй 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом  муниципального образования Стёпанцевское и, руководствуясь результатами публичных слушаний от 29.03.2016 года Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Актуализировать Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Степанцевское, утвержденную постановлением Главы от 05.09.2013 № 132 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Степанцевское Вязниковского района».
1.1. Заменить по всему тексту Схемы теплоснабжения слова «ООО «Водоканал Вязниковского района» словами «МУП Вязниковского района «Коммунальные системы».
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                               О. Ю. Рябинина